

Республика Крым Белогорский районный совет 75-я сессия 1-го созыва

РЕШЕНИЕ

17 октября 2018 года

№ 800

О внесении изменений в решение 73-й сессии Белогорского районного совета 1-го созыва от 23.08.2018 года № 776 «О принятии из государственной собственности Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования Белогорский район Республики Крым движимого имущества (оборудования)

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014г. № 54-3PK «Об Республике основах местного самоуправления Крым», Уставом В образования Белогорский район Республики муниципального Крым, отчуждения Порядком приобретения И муниципального имущества муниципального образования Белогорский район Республики утвержденного решением 20-й сессии Белогорского районного совета 1-го созыва №248 от 04.06.2015г., ходатайства администрации Белогорского района Республики Крым от 08.10.2018г. №13373/01-18,

Белогорский районный совет РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение 73-й сессии Белогорского районного совета 1-23.08.2018г. №776 «O принятии из государственной созыва от Республики Крым собственность собственности В муниципальную образования Белогорский район Республики муниципального движимого имущества (оборудования)», изложив приложение 1 в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде Белогорского районного совета и подлежит размещению на странице сайта муниципального образования Белогорский район государственной информационной системы Республики Крым «Портал правительства Республики Крым» в информационнот телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе нормативные правовые акты.

Председатель районного совета

С.К. Махонин

Приложение 1 к решению 75-й сессии Белогорского районного совета 1-го созыва от 17.10.2018 года N 800

Перечень оборудования принимаемого из государственной собственности Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования Белогорский район Республики Крым

№п	Наименование оборудования	Адрес установки	Кол	Стоимость
/Π			-BO	рублей
1	Пункт управления региональной	Белогорский район	1	966366,50
	автоматизированной системы	г. Белогорск,		
	централизованного оповещения с	ул. Нижнегорская, 93		
	элементами комплексной системы			
	экстренного оповещения			
	Белогорского района			
2	Система звукового оповещения	Белогорский район	1	330665,85
	П166М СЗО-2.04	г. Белогорск,		
		ул. Луначарского, 46;		
3	Система звукового оповещения	Белогорский район	1	330665,88
	П166М СЗО-2.04	г. Белогорск,		
		ул. Набережная, 4		
4	Усилительно-коммутационный	Белогорский район	1	448378,04
	блок УКБ СГС-22-М 200У	с. Александровка,		
		ул. Садовая, 1а		
5	Усилительно-коммутационный	Белогорский район	1	448378,04
	блок УКБ СГС-22-М 200У	с. Яблочное,		
		ул. Шосейная		

Заместитель главы администрации В.В. Цыганок